- ricercatore di area statistica;
- intervistatori.

- di  aver  realizzato  negli  ultimi  tre  esercizi  finanziari  (2010/2011/2012)  un
fatturato  specifico,  ovvero  aver  svolto  commesse  per  servizi,  analoghi  a
quelli posti a base di gara, pari  all'importo di € 25.000 (venticinquemila/00)
inclusi oneri e tasse.

-di  non aver  riportato condanne penali  che incidano  sulla  moralità  professionale

(indicare, in caso contrario, tutte le condanne penali riportate, ivi comprese quelle  per le

quali abbia beneficiato della non menzione.